АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 26 сентября 2024 года                                                    №568
с. Кыра

Об отмене на территории муниципального района «Кыринский район» режима повышенной готовности для органов управления и сил районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края

В соответствии с пп.9, ст.8, ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», Положением «О Кыринском районном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», утвержденным  постановлением администрации муниципального района от 08.07.2009 № 80, учитывая решение комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кыринского района (протокол № 23 от 25 сентября 2024 года), в связи с отсутствием причин, послуживших введению режима повышенной готовности, администрация муниципального  района «Кыринский район» постановляет:
1. Отменить в границах муниципального района «Кыринский район» с 25 сентября 2024 года режим повышенной готовности, введенный постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 26 июля  2024 года    № 439 «О введении на территории муниципального  района «Кыринский район» режима повышенной готовности для органов управления и сил районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуации Забайкальского края».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 26 июля 2024 года    № 439 «О введении на территории муниципального  района «Кыринский район» режима повышенной готовности для органов управления и сил районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций ситуации Забайкальского края»
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», размещению в сетевом издании «Ононская правда» https://ononews.info/, на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» и вступает в силу на следующий день после обнародования.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«

КЫРИНСКИЙ РАЙОН

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

26

сентября

202

4

года                                                    №

568

с.

Кыра

Об отмене на территории муниципального района «Кыринский

район»

режима повышенной готовности для органов управления и сил районного

звена территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края

В соответствии с пп.9, ст.8, ст.26 Устава му

ниципального района

«Кыринский район», Положением «О Кыринском районном звене территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», утвержденным  постановлением администрации

муниципального района от

08.07.2009 № 80, учитывая решение комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности Кыринского района (протокол № 23 от 25 сентября 2024 года), в

связи с отсутствием причин, послуживших введению режима повыше

нной

готовности, администрация муниципального  района «Кыринский район»

постановляет:

1. Отменить в границах муниципального района «Кыринский район» с 25

сентября 2024 года режим повышенной готовности, введенный постановлением

администрации муниципального

района «Кыринский район» от 26 июля  2024 года

№ 439 «О введении на территории муниципального  района «Кыринский район»

режима повышенной готовности для органов управления и сил районного звена

территориальной подсистемы единой государственной системы п

редупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуации Забайкальского края».

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального района «Кыринский район» от 26 июля 2024 года    № 439 «О

введении на территории муниципального  района «Кыринский

район» режима

повышенной готовности для органов управления и сил районного звена

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций ситуации Забайкальского края»

3.

Настоящее постановление подлежит

обнародованию на стенде

администрации муниципального района «Кыринский район», размещению в

сетевом издании «Ононская правда» https://ononews.info/, на официальном сайте

муниципального района «Кыринский район» и вступает в силу на следующий день

после обна

родования.

Глава муниципального района

«Кыринский район»

Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   « КЫРИНСКИЙ РАЙОН »     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                от   26   сентября   202 4   года                                                    № 568                               с.   Кыра     Об отмене на территории муниципального района «Кыринский   район»  режима повышенной готовности для органов управления и сил районного  звена территориальной подсистемы единой государственной системы  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края      В соответствии с пп.9, ст.8, ст.26 Устава му ниципального района  «Кыринский район», Положением «О Кыринском районном звене территориальной  подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций», утвержденным  постановлением администрации  муниципального района от  08.07.2009 № 80, учитывая решение комиссии по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности Кыринского района (протокол № 23 от 25 сентября 2024 года), в  связи с отсутствием причин, послуживших введению режима повыше нной  готовности, администрация муниципального  района «Кыринский район»  постановляет:   1. Отменить в границах муниципального района «Кыринский район» с 25  сентября 2024 года режим повышенной готовности, введенный постановлением  администрации муниципального  района «Кыринский район» от 26 июля  2024 года     № 439 «О введении на территории муниципального  района «Кыринский район»  режима повышенной готовности для органов управления и сил районного звена  территориальной подсистемы единой государственной системы п редупреждения и  ликвидации чрезвычайных ситуации Забайкальского края».   2. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального района «Кыринский район» от 26 июля 2024 года    № 439 «О  введении на территории муниципального  района «Кыринский   район» режима  повышенной готовности для органов управления и сил районного звена  территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и  ликвидации чрезвычайных ситуаций ситуации Забайкальского края»   3.  Настоящее постановление подлежит  обнародованию на стенде  администрации муниципального района «Кыринский район», размещению в  сетевом издании «Ононская правда» https://ononews.info/, на официальном сайте  муниципального района «Кыринский район» и вступает в силу на следующий день  после обна родования.         Глава муниципального района   «Кыринский район»                                                                            Л.Ц. Сакияева